

Wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Staphorst

De raad van de gemeente Staphorst;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 08-11-22

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet:

B E S L U I T

vast te stellen de volgende wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Staphorst:

Artikel I

De Algemene plaatselijke verordening Staphorst wordt als volgt gewijzigd:

A

Het tweede en derde lid van artikel 2:26 komen te vervallen.

B

Artikel 2:50a komt te vervallen.

C

In artikel 2:60, eerste lid wordt 'opheffing' vervangen door 'beëindiging'.

D

In artikel 4:13, eerste lid wordt 'opheffing' vervangen door 'beëindiging'.

E

Artikel 5:10 vervalt.

F

In artikel 5:12, eerste lid wordt 'opheffing' vervangen door 'beëindiging'.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2023.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Staphorst van 6 december 2022.

Voorzitter,

Griffier,